

供应商常见问题

Q1: 合并将如何影响现有的供应商关系和参与?

A: 实现我们的整合目标需要我们进一步优化供应链, 我们寄希望于我们的供应商合作伙伴, 通过继续提供创新解决方案来确保质量、经济价值和恪守最高道德理念, 确保在这一过渡期间提供无缝服务。

现有供应商群体提供的材料和服务对于确保我们能够实现客户承诺来说至关重要。随着我们完成合并, 请像往常一样与您供应材料或服务的业务继续合作。我们预计, 两家公司的完全整合可能需要几个月的时间。在这段时间内, 目前两个供应商体系的整合将是全球采购团队工作的重中之重。对于两家公司的最佳绩效和首选供应商来说, 这将带来变化和机遇。

我们重视您为我们公司所做出的贡献, 并且期待与您一起追求未来的诸多机遇。

Q2: 与 Tyco 和 Johnson Controls 的现有协议(合同、质量协议等)是否仍然有效?

答: 如果没有另行通知, 那么现有协议应继续有效。我们很快将开始审核当前的通用供应商合同, 以确保能够调整和统一合同条款的差异与不同。

Q3: 既然 Tyco 和 Johnson Controls 已经合并, 我是否仍是 Tyco 的供应商?

答: 敬请一如既往地继续支持 Tyco 的业务。在接下来几个月中, 我们的采购团队将完成 Tyco 与 Johnson Controls 的整合, 从而形成一个新的合并业务模式。

Q4: 现在我将如何接收采购订单?

A: 不会立即发生变更。请继续与您当前的联系人合作。将来如有任何变更, 我们将会直接联系您。

Q5: 现在我将发票寄往何处?

A: 请继续将发票寄往您一直使用的相同地址。将来如有任何变更, 我们将会告知您。

Q6: 我的付款条款是否会有变更?

A: 目前您的付款条款不会因 Tyco 和 Johnson Controls 的合并而立即发生变更。付款条款请按照采购订单或相关合同的规定。根据将来合并后的购买/采购条例, 如果需要修改付款条款, 我们将事先联系您。

Q7: Tyco 与 Johnson Controls 的合并对我来说是否意味着可能会有新的业务?

A: 是的, 对于我们表现最好的供应商来说, 无疑有可能出现新的或增加的业务机会。我们将审核两家公司的供应商群体, 然后确定支持合并公司整体供应链战略的最佳方式。

Q9: 合并会如何影响将来的订购、发票和付款流程?

A: 供应商应继续遵守采购订单和相关合同的规定。流程中的任何变更会在发生变更时及时通知供应商。

Q10: 我同时为 Johnson Controls 和 Tyco 提供材料/服务。合并完成后, 我是否可以只寄送一份发票?

A: 请继续寄送分开的发票, 因为目前还是两套不同的流程和系统。

供应商常见问题

Q11: 我与 Johnson Controls 和 Tyco 二者都有合同。合并后, 应以哪个合同为准呢?

A: 您应当依据所有现行协议的现有条款继续操作。如有需要变更与 Johnson Controls 或 Tyco 签订的合同, 我们会尽快通知您。如果您对当前合同条款间可能存在的差异存有疑问, 请向各公司对应的的联系人提出, 以便进行审核。

如果您仍有此处尚未回答的具体问题, 请联系您现在的采购联系人, 我们将尽力及早回复您的问题。